
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/156284 1/1

Brasília, 9 de fevereiro de 2023 BGP - Publicado em 07/12/2022 - Ano 6 Edição 12.6 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Reitor

Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 1.158, de 6 de dezembro de 2022

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 20-04-
2021, publicado no Diário Oficial da União, Edição nº 74, de 22-04-2021, Seção 2, página 01, e, considerando o Memorando Eletrônico Nº 32/2022 - DIRADREI, de 05-12-2022,
RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Equipe de Planejamento de Contratação de mão de obra especializada para o atendimento aos
estudantes público da educação inclusiva para o ano de 2023, conforme a seguir:

 

 

Servidor(a) Siape Função/Cargo Vínculo

Diogo Pereira Matos 100****
Presidente da Equipe de
Planejamento Reitoria

Margarete Moreira Coutinho e Silva 110**** Integrante Requisitante Reitoria

Heverton Vinicius de Oliveira
Fernandes 108**** Equipe Técnica Campus Barbacena

Márcia Cristina Pironi Duarte 106**** Equipe Técnica Campus Rio Pomba

Aguilar Teixeira Ribeiro  220**** Equipe Técnica Campus Santos Dumont

Isaac Euzébio de Faria 192**** Equipe Administrativa Reitoria

Eduardo Caliani Júnior 167**** Equipe Administrativa Campus São João del-Rei

Fabrício Tavares de Faria 260**** Equipe Administrativa Campus Juiz de Fora

Anderson Novaes Soares 181**** Equipe Administrativa Campus Muriaé

Marcelo Antônio Rocha de Oliveira 161**** Equipe Administrativa Campus Barbacena

Nélio Germano de Paula 163**** Equipe Administrativa Campus Rio Pomba

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.

 

ANDRÉ DINIZ DE OLIVEIRA
Reitor

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/156284

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/156284

